
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 3858 m2
Číslo inzerátu (ID): 3955570 Datum vydání: 04.04.2025

Cena za nemovitost:

990 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemky v obci Slavkov, okres
Uherské Hradiště, která je ideální pro investory hledající
potenciální návratnost svého kapitálu. Pozemky jsou určené pro
výstavbu k bydlení o celkové ploše 3858 m2. Pozemky je možné
rozdělit od 1.000 m2.

Jedním z hlavních lákadel tohoto pozemku je jeho strategická
poloha, která nabízí bezproblémové spojení s okolními městy a
obcemi. Přímo v obci Slavkov se nachází výrobní společnosti,
které nabízí zaměstnání pro Vaše potencionální zájemce o Váš
projekt.

Pozemek nabízí dostatečnou plochou a spolu s vhodným
umístěním je zde možnost vybudovat moderní obytnou zástavbu,
která by uspokojila poptávku po kvalitním bydlení v této lokalitě.

Pokud jste investor hledající investiční příležitost s vysokým
potenciálem, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku této
nemovitosti. Nabízíme vám jedinečnou možnost vstoupit do trhu s
nemovitostmi a zhodnotit svou investici. V případě zájmu o
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 3955570
Inzerát aktualizován: 04.04.2025
Inzerát vydán: 26.06.2021
ID zakázky v RK: 0303
Plocha: 3858 m2
Plocha pozemku: 3858 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Vyklický
Tel:

+420 739 056 906
Email:

info@realpremium.cz

REAL PREMIUM s.r.o.
Tel:

739 05 69 06
Adresa:

Třída Maršála

Malinovského 1393, 68601

Uherské Hradiště
Web:

www.realpremium.cz


